2
Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории р.п. Белый Яр муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
	«30» ноября 2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	[bookmark: _GoBack]№ 697

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденными решением Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172, Уставом муниципального образования Белоярское городское поселение от 31.03.2015 № 009, протоколом публичных слушаний от 02.10.2017 № 1, заключением о результатах публичных слушаний по вопросу проекта планировки и проекта межевания территории р.п. Белый Яр муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области от 09.10.2017  № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории р.п. Белый Яр муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.10.2017 № 544 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории р.п. Белый Яр «Белоярского городского поселения, Верхнекетского района, Томской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория»
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                     		 А.Г. Люткевич

Кондратюк Н.Н.
2-37-07
_______________________________________________________________________________________________
Дело-1, Адм. района-1, стенд-1, вестник-1, Селезнева Л.А.-1, исп. -1